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Artikel-Nr.: 
Artikelbezeichnung:  Füllmenge:

182500130900

3110

TS LAUGEN ZOEPFLI TK 90G
TS PETITE TRESSE DE SILS TK 90G
TS TRECCINE DI SILS TK 90G

90 g

Sachbezeichnung: 
Hefegebäck gelaugt, tiefgekühlt Produit de pâte levée à la 

saumure, surgelé
Prodotto di pasta lievitata intinta 
in soluzione salina, surgelato

Auslobung: 

Aufbewahrungshinweis: 
Temperaturbedingung: Tiefkühl(<-18°C)

Gefahren- und Allergenhinweis: 
Kann Sesam, Soja, Nüsse, Eier, Milch enthalten.
Peut contenir sésame, soja, fruits à coque, oeufs, lait.
Può contenere sesamo, soia, frutta a guscio, uova, latte.

Zutaten: Weizenmehl *, Wasser, Pflanzenmargarine (Palmöl, Rapsöl, Wasser, Emulgator: E 471), 
Hefe, Weizenprotein, Zucker, Kochsalz jodiert, Emulgator: E 471, Malzmehl aus Gerste, 
Säureregulator: Natriumhydroxid.
* in IP-SUISSE Qualität

Ingrédients: farine de blé *, eau, margarine végétale (huile de palme, huile de colza, eau, 
émulsifiant: E 471), levure, protéine de blé, sucre, sel de cuisine iodé, émulsifiant: E 471, farine de 
malt d'orge, correcteur d'acidité: hydroxyde de sodium.
* de qualité IP-SUISSE

Ingredienti: farina di frumento *, acqua, margarina vegetale (olio di palma, olio di colza, acqua, 
emulsionante: E 471), lievito, proteina di frumento, zucchero, sale da cucina iodato, emulsionante: E 
471, farina di malto d'orzo, regolatore dell'acidità: idrossido di sodio.
* di qualità IP-SUISSE
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Back of pack:

Nährwerte | valeurs nutritives | 
valori nutritivi

100 g 1 Stück | pièce

90 g % *
Energie | énergie | energia 1161 kJ

(275 kcal)
1044 kJ

(248 kcal)
12 %

Fett |  matières grasses |  grassi 3.5 g 3 g 4 %

davon gesättigte Fettsäuren | 
dont acides gras saturés | di cui
acidi grassi saturi

1 g 0.9 g 5 %

Kohlenhydrate | glucides | 
carboidrati

49 g 44 g 17 %

davon Zucker | dont sucres | di 
cui zuccheri

4 g 3.5 g 4 %

Ballaststoffe | fibres alimentaires | 
fibre alimentari

3.5 g 3 g

Eiweiss | protéines | proteine 10 g 9 g 18 %

Salz | sel | sale 1.5 g 1.4 g 23 %

* % der Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal).
% de l'apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ / 2000 kcal).

1 Packung = 1 Portion | 1 emballage = 1 portion

Front of pack:

1 Stück | pièce
90 g

1044  kJ

12%*
248 kcal

100 g: 1161 kJ (275 kcal)

Mutationsgrund: LKV, Sachbez.

Gültig ab: 27.11.2014  EAN-Code: 7616700133240
MGB Artikel-Nr.:  182500130900


